
(tūkst. Eur.)

suma proc. suma proc.

1 2 3 4 5 6 8 7 9

1. Mokesčiai – iš viso 13449.0 13769.8 14487.0 1038.0 108% 717.2 105%

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 11919.0 12207.1 12981.0 1062.0 109% 773.9 106%

1.2. Turto mokesčiai – iš viso 1508.0 1542.0 1485.0 -23.0 98% -57.0 96%

1.2.1. Žemės mokestis 1100.0 1129.4 1090.0 -10.0 99% -39.4 97%

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 15.0 18.1 10.0 -5.0 67% -8.1 55%

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 393.0 394.5 385.0 -8.0 98% -9.5 98%

1.3. Mokestis už aplinkos teršimą 22.0 20.7 21.0 -1.0 95% 0.3 101%

2. Dotacijos -  iš viso 11343.3 11621.5 10576.5 -766.8 93% -1045.0 91%

2.1. Specialios tikslinės dotacijos -  iš 

viso

7603.2 7576.9 8264.8 661.6 109% 687.9 109%

2.1.1. Mokymo reikmėms finansuoti 4990.5 4990.5 5429.5 439.0 109% 439.0 109%

2.1.2. Mokytojų, dirbančių neformaliojo 

švietimo įstaigose darbo 

užmokesčiui

36.3 36.3 32.4 -3.9 89% -3.9 89%

2.1.3. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2414.8 2388.5 2644.9 230.1 110% 256.4 111%

2.1.4. Savivaldybių mokykloms 

(klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

161.6 161.6 158.0 -3.6 98% -3.6 98%

2.2. Savivaldybių vietinės reikšmės 

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti

1536.5 1432.9 1300.0 -236.5 85% -132.9 91%

2.3. ES projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

379.0 356.8 73.8 -305.2 19% -283.0 21%

2.4. Kitos tikslinės dotacijos 245.1 245.1 -245.1 0% -245.1 0%

2.5. Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 

1579.5 2009.8 937.9 -641.6 59% -1071.9 47%

3. Kitos pajamos - iš viso 1646.6 1696.3 1620.3 -26.3 98% -76.0 96%

3.1. Turto pajamos – iš viso 332.4 377.1 300.0 -32.4 90% -77.1 80%

3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę 

žemę 

274.4 281.3 250.0 -24.4 91% -31.3 89%

3.3.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų 

išteklius

16.0 15.6 25.0 9.0 156% 9.4 160%

3.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius

42.0 80.2 25.0 -17.0 60% -55.2 31%

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas – iš 

viso

545.1 525.5 555.3 10.2 102% 29.8 106%

3.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 50.4 50.2 49.5 -0.9 98% -0.7 99%

3.2.2. Pajamos už atsitiktines paslaugas 220.9 207.7 220.4 -0.5 100% 12.7 106%

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos įstaigose

273.8 267.6 285.4 11.6 104% 17.8 107%

3.3. Rinkliavos - iš viso 769.1 793.7 765.0 -4.1 99% -28.7 96%

3.3.1. Valstybės rinkliavos 35.0 37.9 25.0 -10.0 71% -12.9 66%

3.3.2. Vietinės rinkliavos 10.0 13.2 10.0 100% 76%

3.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių 

atliekų surinkimą ir  tvarkymą

724.1 742.6 730.0 5.9 101% -12.6 98%

4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 10.0 14.4 10.0 0.0 100% -4.4 69%

5. Kitos neišvardytos pajamos 40.0 50.3 40.0 0.0 100% -10.3 80%

2020 m. palyginimas su 

2019 m. planu

2020 m. palyginimas su 

2019 m. įvykdymu

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PROJEKTAS

Eil.   

Nr.

Patikslintas 

planas    

2019 m.

2019 m.  

Įvykdymas
Projektas 

2020 m.



2

suma proc. suma proc.

1 2 3 4 5 6 8 7 9

2020 m. palyginimas su 

2019 m. planu

2020 m. palyginimas su 

2019 m. įvykdymu
Eil.   

Nr.

Patikslintas 

planas    

2019 m.

2019 m.  

Įvykdymas
Projektas 

2020 m.

6. Materialiojo ir nematerialiojo 

turto realizavimo pajamos
8.0 24.3 21.0 13.0 263% -3.3 86%

Iš viso pajamų 26496.9 27176.6 26754.8 257.9 101% -421.8 98%

Lėšų likutis metų pradžioje 919.0 919.0 716.1 -202.9 78% -202.9 78%

27415.9 28095.6 27470.9 55.0 100% -624.7 98%

Be dotacijų  15153.6 15555.1 16178.3 1024.7 107% 623.2 104%

Prognozuojamos pajamos 13786.4 14133.0 14791.0 1004.6 107% 658.0 105%

Sklypai 36.2

BIP 41.5

Atliekos 18.6

AARSP 54.8

Biudžeto pajamos 530.0
ES lėšų likutis 35.0

Iš viso 716.1

Iš viso

Likutis 2020-01-01



(tūkst. Eur)

suma proc.

Asignavimai iš viso 27415.9 27470.9 55.0 100.2

Specialios tikslinės dotacijos 7603.2 8264.8 661.6 108.7

Europos Sąjungos finansinės paramos 

lėšos

1579.5 972.9 -606.6 61.6

Kitos dotacijos 2160.6 1373.8 -786.8 63.6

Biudžetinių įstaigų pajamos 592.7 596.8 4.1 100.7

Aplinkos apsaugos specialioji 

programa

137.1 125.8 -11.3 91.8

Atliekų tvarkymas 728.1 748.6 20.5 102.8

Savarnkiškoms funkcijoms 14614.7 15388.2 773.5 105.3

Iš viso savarankiškoms funkcijoms 15479.9 16262.6 782.7 105.1

Paskolų lėšos 80.0

Iš viso su paskolų lėšomis 27550.9

2020 M. BIUDŽETO PAJAMŲ PASKIRSTYMAS IŠLAIDOMS

Asignavimai
2019 m. 

patikslintas 

2020 m. 

projektas

Palyginimas 



(tūkst. Eur)

suma proc.

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas
10644.6 10283.1 8278.8 361.5 11245.1 10661.0 8814.2 584.1 600.5 105.6 40.8

Kultūros ir sporto plėtra 2731.1 1779.6 1241.9 951.5 1802.6 1785.2 1391.3 17.4 -928.5 66.0 6.5

Socialinės paramos įgyvendinimas 

ir sveikatos apsaugos paslaugų 

gerinimas

5133.8 4919.0 1030.8 214.8 5350.1 5199.8 1108.6 150.3 216.3 104.2 19.4

Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas

3648.2 2939.0 2035.0 709.2 3924.6 3180.8 2252.1 743.8 276.4 107.6 14.2

Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1383.5 1344.1 808.1 39.4 1422.0 1392.8 863.3 29.2 38.5 102.8 5.2

Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas
4428.6 2316.6 31.9 2112.0 3594.2 1766.6 35.5 1827.6 -834.4 81.2 13.0

Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas
112.6 106.6 0.0 6.0 212.3 168.6 0.0 43.7 99.7 188.5 0.8

Iš viso 28082.4 23688.0 13426.5 4394.4 27550.9 24154.8 14465.0 3396.1 -531.5 98.1 100.0

2020 m. palyginus su 

2019 m.

2020 m. 

struktūra 

(proc.)

ASIGNAVIMAI

Programa 2019 m. 

patikslintas 

planas iš viso

iš jų: 2020 m. 

projektas 

iš viso

iš jų:
išlaidoms turtui 

įsigyti

išlaidoms turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo 

užmokesčiui

iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui



Lėšos 

ugdymo 

planui (DU 

ir SD)

vadovėliams 

ir kitoms 

mokymo 

priemonėms

mokikių 

pažintinei 

veiklai ir 

prof. 

orientavimui

kvalifikacijai 

tobulinti

IKT diegti ir 

naudoti

UP 

organizuoti 

ir vykdyti

Ugdymo 

finansavimo 

poreikių 

skirtumams 

sumažinti

PPT švietimo 

pagalbai

Mokymosi 

pasiekimų 

patikrinimam

s 

Formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo 

programoms 

1 Lopšelis-darželis "Vyšniukas" 77422 63658 61190 1325 269 495 378 13764 4797 734 8233

2 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 167295 139590 134114 2939 598 1099 839 27705 10644 1609 15451

3 Lopšelis-darželis „Saulutė“ 238517 197910 190082 4202 855 1571 1200 40607 15217 2281 23109

4 Lopšelis-darž. „Ąžuoliukas“ 210851 174936 169036 3167 644 1184 904 35915 11469 2028 22418

5 VšĮ " Spalvų Harmonija" 43566 43063 41906 621 126 232 177 503 503

6 „Aušros“ gimnazija 740935 629083 613158 8549 1739 3197 2441 111852 61921 12358 37573

7 M. Slančiausko progimnazija 529600 422471 409438 6997 1423 2616 1998 107128 50676 4913 51539

8 Skaistgirio gimnazija 496325 411947 402191 5237 1065 1958 1495 84378 33434 4826 46118

9 Žagarės gimnazija 390626 314905 306962 4264 867 1594 1217 75721 30886 3684 41152

10 "Saulės" mokykla 1166695 924795 901273 12627 2568 4721 3605 241901 90558 10815 140528

11 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 326332 276083 270916 2774 564 1037 792 50249 17542 3251 29457

12 Gataučių M. Katiliūtės mok. 377092 310997 304866 3291 669 1231 940 66094 21140 3658 41296

13 Kriukų pagrindinė mokykla 349491 294619 289221 2898 589 1084 827 54872 19191 3471 32210

14 Žagarės specialioji mokykla 173453 123343 122071 683 139 255 195 50110 4948 1465 43698

Joniškio meno mokykla   18984 0 18984 18984

Joniškio sporto centras  19790 0 19790 19790

Joniškio Švietimo centras 48235 0 48235 48235

Savivaldybės administracija 54264 0 54264 2249 45597 2687 3731

Iš viso: 5429473 4327400 4216424 59575 12116 22276 17009 1102073 374671 101194 48235 535467 3731 38775

Ugdymo reikmės, finansuojamos iš savivaldybėms skiriamų mokymo lėšų:

Iš viso iš jų Iš viso iš jų

Švietimo  įstaiga

MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2020 m. PROJEKTAS

IŠ VISO 

mokymo 

lėšos

Lėšos ugdymo planui (ugdomajai veiklai) įgyvendinti ir ugdymo reikmės, 

finansuojamos iš mokykloms skiriamų mokymo lėšų:



(eurai)

iš viso Iš jų darbo 

užmokestis

suma proc.

1 Laidojimo pašalpoms 03 123.9 138.1 3.9 528.3 111

2 Socialinei paramai mokiniams 03 262.9 269.0 10.0 6.1 102

3 Socialinėms paslaugoms 03 637.8 627.9 234.8 -9.9 98

4 Visuomenės sveikatos stebėsenos ir stiprinimo 

funkijoms vykdyti
03 198.7 193.0 144.3 -5.7 97

5 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms
03 0.1 0.1

6 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 03 2.6 2.9 0.3 112

7 Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 

registrams teikti
04 0.4 0.4 0.4 7.5 100

8 Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenims tvarkyti

04 8.0 8.0 9.6 100

9 Civilinės būklės aktams registruoti 04 22.4 22.7 22.4 180.1 101

10 Jaunimo teisių apsaugai 04 18.0 17.8 17.0 -0.2 99

11 Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai 

teikti
04 9.5 7.9 7.8 -1.6 83

12 Savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti
04 18.3 18.8 15.9 136.2 103

13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei
04 8.1 8.2 8.1 1.4 101

14 Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui 

teikti
04 0.6 1.0 1.0 0.4 167

15 Civilinei saugai organizuoti 04 16.5 17.6 14.7 1.1 107

16 Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 04 8.9 9.5 8.4 0.6 107

17 Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas

04 104.0 202.5 129.2 98.5 195

18 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 04/05 154.4 154.5 144.2 0.1 100

19 Priešgaisrinei saugai 04 529.7 652.2 605.3 122.5 123

20 Erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 04 7.1 7.5 0.4 106

21 Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 

valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise

04 0.3 0.3

22 Melioracijai 12 283.0 285.0 2.0 101

Iš viso 2414.8 2644.9 1367.4 1078.1 110

Eil. 

Nr.

Valstybinė funkcija Prog-

ramos 

kodas

    2020  M. BIUDŽETO LĖŠŲ VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBEI) FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PROJEKTAS

2019 m,. 2020 m. projektas 2020 m. proj. palyginus 

su 2019 m. 



Iš pagrin-

dinės 

veiklos

Už teikia-

mas pas-

laugas

Patalpų 

nuoma

Iš viso Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Turtui 

įsigyti

Iš viso Likutis 

2020-

01-01

Iš viso su 

likučiu

1 Savivaldybės administracija 0.2 49.1 49.3 49.3 49.3 20.9 70.2

2 Viešoji biblioteka 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2

3 Joniškio kultūros centras 7.0 7.0 1.5 5.5 7.0 1.4 8.4

4 Žagarės kultūros centras 1.9 1.9 1.9 1.9 0.1 2.0

5 Istorijos ir kultūros muziejus 3.0 3.0 3.0 3.0 0.9 3.9

6 Visuomenės sveikatos biuras 6.4 6.4 2.8 3.6 6.4 0.1 6.5

7 Vaiko ir šeimos gerovės centras 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

8 Žagarės lopšelis-darželis 

"Vyšniukas"

17.5 17.5 17.5 17.5 0.6 18.1

9 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 47.5 3.0 50.5 50.5 50.5 50.5

10 Lopšeli-darželis „Saulutė“ 65.7 3.5 69.2 69.2 69.2 1.3 70.5

11 L-d. „Ąžuoliukas“ 48.7 48.7 48.7 48.7 4.8 53.5

12 „Aušros“ gimnazija 42.0 42.0 42.0 42.0 0.3 42.3

13 M Slančiausko progimnazija 1.0 30.0 31.0 31.0 31.0 4.1 35.1

14 Skaistgirio gimnazija 13.9 17.9 31.8 31.8 31.8 2.5 34.3

15 Žagarės gimnazija 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

16 „Saulės“mokykla 24.0 29.0 0.4 53.4 53.4 53.4 0.2 53.6

17 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 4.7 7.1 11.8 11.8 11.8 11.8

19 Gataučių  pagrindinė mokykla 16.0 16.0 16.0 16.0 2.2 18.2

20 Kriukų pagrindinė mokykla 3.5 13.4 16.9 16.9 16.9 0.3 17.2

21 Žagarės spec. mok. 8.0 8.0 8.0 8.0 0.1 8.1

22 Joniškio meno mokykla 42.8 2.0 44.8 7.7 0.1 37.0 44.8 44.8

23 Joniškio sporto centras 7.6 4.8 12.4 12.4 12.4 12.4

24 Joniškio švietimo centras 18.0 18.0 18.0 18.0 1.7 19.7

Iš viso: 285.4 220.4 49.5 555.3 12.0 0.1 543.2 0.0 555.3 41.5 596.8

2020 M. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ-IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

(tūkst. Eur)

Eil.

Nr.

PAJAMOS IŠLAIDOS



iš jų:

O1 Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas

4193.3 4605.9 4707.9 4491.6 3472.7 216.3 102.0 102

Švietimo įstaigos 3794.4 4132.3 4159.2 4159.2 3472.4 0.0 26.9 101

01 01 01 01 Ugdymo planui įgyvendinti, 

organizuoti, valdyti ir švietimo 

pagalbai

90.4 97.5 29.5 29.5 29.0 -68.0 30

01 01 01 02 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finanasavimas

3696.0 4026.8 4121.7 4121.7 3443.4 94.9 102

01 03 01 01 Mokinių konkursų ir dalykinių 

olimpiadų organizavimas 

2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 100

01 03 02 02 Trečiojo amžiaus universiteto veiklai 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 100

Savivaldybės administracija 398.9 473.6 548.7 332.4 0.3 216.3 75.1 116

01 01 02 02 Žagarės gimnazijos pastato 

rekonstravimas

100.0 100.0 22.8 22.8 -77.2 23

01 01 02 20 Joniškio „Aušros“ gimnazijos 

modernizavimas

1.6 11.7 2.0 2.0 -9.7 17

01 01 02 21 Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokyklos atnaujinimas

73.7 97.0 214.3 214.3 117.3 221

01 01 02 22 Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

"Ąžuoliukas" modernizavimas

15.9 21.4 12.3 12.3 0.3 -9.1 57

01 01 02 24 Švietimo įstaigų patalpų ir aplinkos 

infrastruktūros atnaujinimas

88.0 88.0 88.0 #DIV/0!

01 02 01 01 Švietimo padalinio specialistų ir 

švietimo įstaigų vadovų ir kitų 

specialistų susirinkimai, posėdžiai, 

metodinės išvykos, seminarai, 

1.8 0.4 1.8 1.8 1.4 450

01 03 01 02 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programų įgyvendinimas

2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 100

01 03 01 03 Edukacinių renginių šeimoms 

koordinavimas

0.8 0.8 0.3 0.3 -0.5 38

01 03 01 03 Tėvų informavimas ir konsultavimas 

šeimos stiprinimo klausimais

0.1 0.1 0.2 0.2 0.1 200

01 03 02 01 Pilietinio ugdymo priemonėms, 

tradicinėms ir kitoms šventėms, 

akcijoms organizuoti

3.0 0.1 5.0 5.0 4.9 5000

01 03 03 01 Mokinių pavežimo į mokyklą 200.0 240.1 200.0 200.0 -40.1 83

O2 Kultūros ir sporto plėtra 1583.2 1742.8 1787.1 1769.7 1389.8 17.4 44.3 103

Savivaldybės administracija 36.2 98.5 36.2 26.2 0.0 10.0 -62.3 37

02 01 01 01 Joniškio kultūros centro 

modernizavimas

5.8 73.1 0.0 -73.1 0

02 02 03 11 Kultūros iniciatyvos, etninė kultūros 

plėtra ir kultūriniai mainai su 

7.0 7.0 5.0 5.0 -2.0 71

02 01 03 12 Savivaldybės premijų finansavimas 

(M. Slančiausko, A. Varno, J. 

Avyžiaus)

1.0 1.0 1.0

02 01 03 13 Rajono mėgėjų meno kolektyvams 

skatinti

3.0 3.0 0.0 0

02 01 03 16 Menininkų įamžinimas 1.0 1.0 1.0

02 02 02 09 Sprto klubas  „Krepšinio legendos“ 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 100

02 02 02 12 Sporto aikštynų įrengimas 10.0 10.0 10.0

02 02 02 14 Neįgaliųjų socialinės integracijos per 

kūno kultūrą ir sportą projektams 

0.7 0.7 0.7 0.7 0.0 100

02 03 01 02 Jaunimo veiklos organizavimas 8.0 8.0 8.0 8.0 0.0 100

2020 M. ASIGNAVIMŲ SAVIVALDYBĖS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI PROJEKTAS

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

(tūkst. Eur)

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

PROJEKTAS

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 



2

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

02 04 01 01 Giminingų miestų tarptautinės 

projektinės veiklos ir mainų 

5.7 3.2 4.0 4.0 0.8 125

02 04 01 02 Informuotumo didinimas lyčių lygių 

galimybių srityje

0.5 0.5 0.5

02 04 01 04 Projektas „Kaimiškųjų 

bendruomenių chartija“

4.0 1.5 4.0 4.0 2.5 267

Viešoji biblioteka 529.6 543.6 602.8 602.8 531.1 0.0 59.2 111

02 01 02 01 Viešosios bibliotekos veiklos 

užtikrinimas

524.6 539.6 597.8 597.8 531.1 58.2 111

02 01 03 06 renginiams 5.0 4.0 5.0 5.0 1.0 125

Joniškio kultūros centras 503.1 544.1 601.2 593.8 507.1 7.4 57.1 110

02 01 02 02 Joniškio kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

471.4 518.4 569.5 562.1 507.1 7.4 51.1 110

Renginių organizavimas 30.0 24.0 30.0 30.0 6.0 125

02 01 03 07 Meninės raiškos programų 1.7 1.7 1.7 1.7 0.0 100

Žagarės kultūros centras 141.8 150.2 161.8 161.8 134.1 0.0 11.6 108

02 01 02 03 Žagarės kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

129.0 137.4 149.0 149.0 134.1 11.6 108

Renginių organizavimas 12.0 12.0 12.0 12.0 0.0 100

02 01 03 11 Meninės raiškos programų 0.8 0.8 0.8 0.8 0.0 100

Muziejus 180.4 208.8 217.9 217.9 170.0 0.0 9.1 104

02 01 02 04 Muziejaus veiklos užtikrinimas 169.4 197.8 206.9 206.9 170.0 9.1 105

Renginių organizavimas 11.0 11.0 11.0 11.0 0.0 100

Joniškio meno mokykla                                                            82.6 85.2 54.2 54.2 47.5 0.0 -31.0 64

02 03 01 01 Atviro jaunimo centro veiklos 

užtikrinimas

37.6 40.2 54.2 54.2 47.5 14.0 135

02 03 01 03 Socialininių paslaugų prieinamumo 

ir efektyvumo didinimas Atviro 

jaunimo centre (Lat-Lit projektas)

45.0 45.0 0.0 -45.0 0

Joniškio sporto centras 109.5 112.4 113.0 113.0 0.0 0.0 0.6 101

Sporto renginių organizavimas 30.0 32.9 35.0 35.0 2.1 106

Sporto inventoriaus įsigijimas 6.0 6.0 10.0 10.0 4.0 167

Bendrojo lavinimo mokyklų mokinių 

sporto žaidynių vykdymas

2.5 2.5 3.0 3.0 0.5 120

Sporto klubų rėmimas 25.0 25.0 25.0 25.0 0.0 100

Sporto klubo „Siekis“ rėmimas 40.0 40.0 40.0 40.0 0.0 100

02 02 02 11 Sportininkų ir trenerių skatinimas 6.0 6.0 0.0 -6.0 0

O3 Socialinės paramos įgyvendinimas 

ir sveikatos apsaugos paslaugų 

gerinimas

3614.4 3431.0 3740.9 3668.9 712.8 72.0 306.5 109

03 01 03 14 Joniškio rajono vaiko ir šeimos 

gerovės centras

553.2 555.8 557.7 557.7 427.5 1.9 100

03 01 03 13 „Saulės“ mokykla 130.1 109.0 112.5 112.5 99.0 3.5 103

03 01 03 28 Žagarės specialioji mokykla 35.1 37.0 37.6 37.6 29.7 0.6 102

03 02 01 21 Visuomenės sveikatos biuras ES 

projekui – Joniškio rajono 

gyventojų sveikatai stiprinti ir ligų 

2.8 2.8 6.2 6.2 221

Savivaldybės administracija 2893.2 2726.4 3026.9 2954.9 156.6 72.0 300.5 111

03 01 01 03 Socialinės pašalpos ir 

kompensacijos

1865.0 1696.3 1800.0 1800.0 103.7 106

03 01 01 06 Parama mokiniams 1.0 3.2 18.7 18.7 15.5 584

03 01 01 13 Parama maisto produktais iš 

Europos pagalbos labiausiai 

skurstantiems fondo

8.0 3.0 5.0 5.0 2.0 2.0 167

03 01 01 16 Būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčių dalies ir 

socialinio būsto nuomininkų 

įsiskolinimų kompensavimas

4.0 4.0 3.5 3.5 -0.5 88

03 01 01 17 Socialinių būstų plėtros ir priežiūros 

vykdymas

2.2 10.0 10.0 7.8 455

02 02 02 08



3

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

03 01 01 18 Kraitelis (išmoka) naujagimiui 21.0 21.0 21.0

03 01 02 08 Bendruomeninių vaikų globos namų 

steigimas

1.0 1.0 50.0 50.0 49.0 5000

03 01 02 09 Integralios pagalbos (dienos 

socialinės globos ir slaugos) į namus 

paslaugų plėtra

2.0 2.0 2.0 2.0

03 01 02 14 Grupinio gyvenimo namų įkūrimas 

asmenims su psichikos sveikatos 

10.0 10.0 10.0

03 01 03 01 Gyvenamojo būsto ir aplinkos 

pritaikymas neįgaliems asmenims, 

liftų, keltuvų priežiūra

14.1 25.1 27.0 27.0 1.9 108

03 01 03 03 Pagalbos pinigų skyrimas 81.0 76.7 84.0 84.0 7.3 110

03 01 03 07 Vaikų, likusių be tėvų globos, laikina 

priežiūra

1.0 0.1 0.0 -0.1 0

03 01 03 09 Bendrųjų ir soialinės priežiūros  

paslaugų teikimas

465.0 470.0 515.7 515.7 45.7 110

03 01 03 19 Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms administruoti

199.8 199.8 181.8 181.8 154.6 -18.0 91

03 01 03 20 Šeimynos paslaugų teikimas 8.0 8.0 8.5 8.5 0.5 106

03 01 03 21 Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 

5.3 5.3 6.5 6.5 1.2 123

03 01 03 22 Ilgalaikėms socialinės globos 

stacionariose socialinės globos 

įstaigose paslaugoms finansuoti

171.0 167.5 246.0 246.0 78.5 147

03 01 03 29 Nevyriausybinių organizacijų  

įgyvendinamų socialinių projektų 

dalinis finansavimas

0.9 2.2 2.2 1.3 244

03 02 01 18 Medicinos įstaigų materialinės 

bazės gerinimas

10.9 10.9 0.0 -10.9 0

03 02 01 20 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės gerinimas ir 

prieienamumo didinimas Joniškio 

rajone

10.0 10.4 2.0 2.0 -8.4 19

03 02 01 22 Paramos priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems pacientams, 

įgyvendinimas Joniškio rajone

0.1 0.1 0.2 0.2 0.1 200

03 02 02 04 Gydytojų specialistų pritraukimas į 

Joniškio rajoną

20.0 12.2 15.0 15.0 2.8 123

03 02 02 10 Kineziterapijos ir masažo paslaugų 

teikimas

19.3 19.3 16.8 16.8 -2.5 87

03 02 02 12 Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo užtikrinimas

2.0 2.2 1.0 1.0 -1.2 45

03 02 02 13 Tiesiogiai stebimo trumpo 

tuberkuliozės gydymo kurso 

paslaugoms teikti

4.7 4.7 0.0 -4.7 0

03 02 02 15 Užkrečiamųjų ligų prevencijai 

užtikrinti 

3.5 0.0 -3.5 0

O4 Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

2574.3 2789.5 2838.4 2094.6 1339.9 743.8 23.4 102

04 01 01 05 Kontrolės ir audito tarnyba 62.7 65.2 68.0 68.0 64.5 2.8 104

Savivaldybės administracija 2511.6 2724.3 2770.4 2026.6 1275.4 743.8 20.6 102

04 01 01 01 Tarybos išlaikymas 130.2 147.1 148.5 148.5 111.3 1.4 101

04 01 01 05 Administracijos išlaikymas 1138.9 1260.4 1303.1 1303.1 1164.1 42.7 103

04 01 01 15 Kompiuterinės, kopijavimo ir kitos 

IT  įrangos įsigijimas ir aptarnavimo 

sanaudos

95.2 73.2 98.3 69.7 28.6 25.1 134



4

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

04 01 01 20 Kovos su korupcija programai 

įgyvendinti

0.6 0.6 0.6 0.6 0.0 100

04 01 01 21 Joniškio miesto nustatytų teritorijų 

vaizdo stebėjimo sistemos 

duomenų perdavimo paslaugos 

teikimas

25.2 22.3 15.7 15.7 -6.6 70

04 01 01 22 Nusikaltimų prevencijos programa 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 100

04 01 01 25 Skolinių įsipareigojimų vykdymas 733.5 727.5 715.1 40.0 675.1 -12.4 98

Viešojo transporto nuostolių 

kompensavimas

300.0 391.0 350.0 350.0 -41.0 90

Transporto lengvatų 

kompensavimas

50.0 66.2 65.0 65.0 -1.2 98

04 01 01 29 Direktoriaus rezervas 6.0 11.0 6.0 6.0 -5.0 55

04 01 01 30 Savivaldybės įvaizdžio gerinimas 15.0 15.0 20.0 20.0 5.0 133

04 01 01 44 Projektinės dokumentacijos 

rengimas

25.5 25.5

04 01 01 51 Pastatų ir kitų statinių draudimas 2.0 2.0 1.0 1.0 -1.0 50

04 01 02 17 Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant 

darbo rinkos politikos priemones ir 

gyventojų užimtumo programas

1.0 0.0 -1.0 0

04 01 03 02 Joniškio rajono savivaldybės 2021-

2027 m. strateginio plėtros plano 

rengimas

8.0 0.0 0.0

04 01 03 03 Joniškio rajono savivaldybės 

teritorijų pritaikymo šiandienos 

poreikiams priešprojektinių 

pasiūlymų parengimas ir viešinimas

14.6 14.6 14.6

O5 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1241.8 1266.7 1324.1 1294.9 801.1 29.2 57.4 105

Savivaldybės administracija 1238.2 1263.1 1319.5 1290.3 801.1 29.2 56.4 104

05 01 01 05 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 821.9 860.5 874.4 874.4 801.1 13.9 102

05 01 02 01 Gatvių apšvietimo aptarnavimas ir 

remontas

170.0 173.0 178.0 170.0 8.0 5.0 103

05 01 02 02 Viešųjų erdvių tvarkymas ir priežiūra 145.3 129.4 152.1 142.9 9.2 22.7 118

05 01 02 03 Veikiančių kapinių priežiūra 63.0 60.4 73.5 61.5 12.0 13.1 122

05 01 02 08 Savivladybės butų remontui,  ir kiti 

soc. būsto mokesčiai

8.0 10.2 11.5 11.5 1.3 113

05 01 03 01 Seniūnijų vietinių iniciatyvų 30.0 29.6 30.0 30.0 0.4 101

Joniškio seniūnija 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 100

Gataučių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0 100

Gaižaičių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0 100

Kepalių senniūnija 0.3 0.3 1.3 1.3 1.0 433

Kriukų senniūnija 0.4 0.4 0.4 0.4 0.0 100

Rudiškių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0 100

Saugėlaukio seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0 100

Satkūnų seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0 100

Skaistgirio seniūnija 0.4 0.4 0.4 0.4 0.0 100

Žagarės seniūnija 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 100

12 Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas

1530.3 1560.3 1684.8 1138.5 35.5 546.3 125.5 108

Savivaldybės administracija 1530.3 1560.3 1684.8 1138.5 35.5 546.3 125.5 108

12 01 01 01 Visuomeninių patalpų remontas 5.0 5.0

12 01 02 02 Nekilnojamojo turto inventorizacija 12.0 12.0 7.5 4.5 3.0 7.5 63

01 01 02 04 Įgyvendintų projektų geodezinių, 

kadastrinių bylų formavimas

7.5 4.5 3.0 2.2

04 01 01 26



5

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

12 01 03 03 Daugiabučių gyvenamųjų namų 

energinio naudingumo sertifikatų ir 

modernizavimo (atnaujinimo) 

investicijų planų parengimas, 

ekspertų paslaugos

3.0 5.3 7.7 7.7 2.4 145

12 01 04 06 Joniškio miesto senųjų kapinių 

tvoros įrengimo darbai 

3.3 0.0 10.0 10.0 10.0

12 01 04 08 Kriukų mstl. kapinių praplėtimo 

techninio projekto parengimas ir 

darbai

25.0 8.0 0.0 -8.0 0

12 01 04 09 Kolumbariumui įrengti Joniškio 

mieste

20.0 20.0 20.0

12 01 05 01 Socialinio būsto plėtra Joniškio 

rajone

0.1 0.1

12 01 05 04 Socialinio būsto įsigijimas Joniškio 

mieste

15.0 20.6 1.5 1.5 -19.1 7

12 01 06 12 Bešeimininkių apleistų pastatų 

likvidavimas Joniškio rajone

10.7 11.4 24.7 24.7 13.3 217

12 01 06 14 Joniškio miesto centrinės dalies 

aikščių rekonstrukcija III etapas

32.0 32.4 0.0 -32.4 0

12 01 06 15 Prekybos aištelės įrengimas 

Joniškyje Upytės g. 

38.0 38.0 38.0

12 01 06 17 Viešojo belaidžio interneto tinklo 

įrengimas Joniškio r. 

0.6 0.6

12 01 07 01 Žemės sklypų planais, prilyginamais 

detaliojo teritorijų planavimo 

dokumentams ir kadastrinių planų 

rengimas

23.0 23.0 36.2 36.2 13.2 157

12 01 07 13 Kompleksinio planavimo 

dokumentų rengimas, koregavimas 

ir papildymas

8.0 8.0 8.0 8.0

12 02 01 06 Vandentvarkos objektų išpirkimas 5.0 5.0 0.0 -5.0 0

12 02 01 09 Vandens gerinimo, geležies šalinimo 

sistemų įrengimas Joniškio rajono 

kaimo vietovėse 

151.4 151.4 151.4

12 02 01 12 Vandens gerinimo, geležies šalinimo 

sistemų įrengimas Joniškio rajono 

kaimo vietovėse (dotacija UAB 

"Joniškio vandenys")

9.5 48.9 0.0 -48.9 0

12 02 01 14 Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra ir 

rekonstravimas Joniškio rajono 

savivaldybėje (II etapas) (dotacija 

UAB „Joniškio vandenys“)

15.1 0.0 -15.1 0

12 02 03 02 Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

(palūkanos UAB „Joniškio 

vandenys“

19.7 19.7 2.3 2.3 -17.4 12

12 02 04 01 Aplinkos apsaugos spec. programa 137.1 137.1 125.8 125.8 -11.3 92

12 02 04 02 Užterštos naftos produktais 

teritorijos Joniškio rajone 

sutvarkymas

2.9 2.9 2.9

12 02 05 01 Švaros ir tvarkos palaikymas 

Joniškio rajono savivaldybės 

teritorijoje

21.3 21.3 11.3 11.3 11.3 -10.0 53



6

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

12 02 05 02 Komunalinių atliekų surinkimas, 

tvarkymas, infrastruktūros plėtra

728.1 728.1 748.6 748.6 24.2 20.5 103

12 02 05 03 Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra

46.2 46.2 0.3 0.3 -45.9 1

12 02 05 04 Sanitarinės veiklos organizavimas 1.1 1.1 2.9 2.9 1.8 264

12 02 05 05 Pirties paslaugų teikimo nuostolių 

kompensavimas

16.8 16.8 15.5 15.5 -1.3 92

12 02 05 06 Vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir tvarkymą lengvatoms 

kompensuoti

16.0 16.0 16.0 16.0 0.0 100

12 03 02 01 Paviršinio vandens, susikaupusio 

rajono gyvenvietėse ir miestuose, 

nuleidimo darbai 

15.0 6.0 15.0 15.0 9.0 250

12 03 02 02 Melioracijai (Joniškio rajono  

tvenkinių hidrotechninių statinių, 

drenažo rinktuvų, griovių, juose 

esančių statinių remontas, priežiūra 

ir kitos paslaugos)

0.2 0.0 -0.2 0

12 04 01 02 Kelių priežiūros ir plėtros programai 

įgyvendinti 

300.0 300.7 404.0 150.0 254.0 103.3 134

12 04 01 03 Joniškio miesto rytinio aplinkelio 

nuo krašto kelio Nr. 152 Joniškis-

Linkuva iki krašto kelio Nr. 209 

Joniškis-Žeimelis-Pasvalys statyba

8.5 8.5 12.0 12.0 3.5 141

12 04 01 06 Pėsčiųjų-dviračių takų sutvarkymas 

teritorijoje jungiančioje Joniškio 

miesto M. Slančiausko ir Žemaičių 

gatves

1.5 1.5 0.0 -1.5 0

12 04 01 07 Pėsčiųjų ir dviračių takų 

sutvarkymas Joniškio mieste

7.4 7.4 7.4

12 04 02 01 Joniškio miesto gatvių ir 

daugiabučių gyvenamųjų namų 

kvartalų apšvietimo sistemoms 

rekonstruoti ir praplėsti

5.0 6.0 0.0 -6.0 0

12 04 02 06 Apšvietimo inžinierinių tinklų 

atnaujinimas ir plėtra Joniškio r. 

kaimo vietovėse

67.5 69.4 2.6 2.6 -66.8 4

13 Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas

151.1 135.4 179.4 168.6 0.0 10.8 39.5 132

Savivaldybės administracija 151.1 135.4 179.4 168.6 0.0 10.8 39.5 132

13 01 01 01 Verslumo ugdymas ir verslo 

skatinimas Joniškio rajone 

29.8 29.8 35.1 35.1 5.3 118

13 01 01 02 Parodų, renginių rėmimas 11.0 11.0 16.0 16.0 5.0 145

13 01 01 04 Smulkaus ir vidutinio verslo 

paramos fondas

30.0 30.0 40.0 40.0 10.0 133

13 01 02 01 Kaimo bendruomenių veiklos 

rėmimas

9.0 7.8 9.0 9.0 1.2 115

13 01 02 ?? NVO projektų kofinansavimas (iš 5 

programos)

17.6 22.8 20.0 20.0 -2.8 88

13 01 02 04 Nevyriausybinių organizacijų veiklos 

kokybės gerinimo ir efektyvumo 

didinimo projektams finansuoti

6.0 6.0 6.0 6.0 100

13 01 02 05 Projekto "Joniškio miesto VVG 

vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo administravimas" 

0.8 0.8 1.0 1.0 0.2 125



7

iš jų:

Palyginimas su 2019 

m. patikslintu planu

Suma Proc.

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2019 m. 2020 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms 

13 02 01 05 Lietuvos valstybės istorinio įvykio - 

Saulės (Šiaulių) mūšio pergalės 

įamžinimas memorialiniu 

kompleksu

4.5 4.5

13 02 01 07 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo 

programa

2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 100

13 02 01 08 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

apskaitos tikslinimo, vertinimo 

programa

2.0 2.0 3.0 3.0 1.0 150

13 02 01 09 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

priežiūros ir tvarkybos programa

16.0 4.0 15.0 13.0 2.0 11.0 375

13 02 02 02 Turizmo informacinės struktūros 

plėtros Joniškio rajone programos 

įgyvendinimas

17.6 17.6 17.0 17.0 -0.6 97

13 02 02 03 Kelias savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo maršrutų 

informacinės sistemos plėtojimas

7.2 1.6 5.8 5.8 4.2 363

13 02 02 04 „Žydų kultūros paveldo 

prioritetiniuose turizmo regionuose 

Lietuvoje e-rinkodara“ (Žydų 

kultūros paveldo kelio asociacijos 

projekto dalinis kofinansavimas)

2.1 0.0 0.0

13 02 02 05 Projekto  „Saulės kelias“ 

įgyvendinimas 

5.0 5.0 5.0

Iš viso SB 14888.4 15531.6 16262.6 14626.8 7751.8 1635.8 698.6 105



ES LRVB SB D P

676.5 400.7 26.6 228.6 20.6 0.0

01 01 02 20 Joniškio "Aušros" gimnazijos modernizavimas 300.9 255.7 22.6 2.0 20.6

01 01 02 21 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos 

atnaujinimas 

305.8 91.5 214.3

01 01 02 22 Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

modernizavimas

61.3 45.0 4.0 12.3 12.7

01 01 01 01 Neformaliajam vaikų švietimui 8.5 8.5

429.1 363.1 2.0 64.0 0.0 0.0

03 01 02 08 Joniškio rajono bendruomeninių vaikų globos namų ir 

vaikų dienos centrų tinklo plėtra

107.6 57.6 50.0

03 01 02 09 Integralios pagalbos teikimas Joniškio rajone 91.7 89.7 2.0

03 01 02 11 Kompleksinė pagalba Joniškio rajono šeimoms 150.0 150.0 5.2

03 01 02 12 Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, 

globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei 

prieinamumo plėtra

45.1 45.1 11.7

03 01 02 14 Grupinio gyvenimo namų įkūrimas asmenims su psichikos 

sveikatos sutrikimais Joniškio rajone

10.0 10.0

03 02 01 20 Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas 

ir prieinamumo didinimas Joniškio rajone

24.7 20.7 2.0 2.0

511.4 176.2 0.0 202.0 53.2 80.0

12 01 05 01 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone 27.7 27.6 0.1

12 01 06 12 Bešeimininkių apleistų pastatų likvidavimas Joniškio rajone 45.7 21.0 24.7 0.2

12 01 06 17 Viešojo belaidžio interneto tinklo įrengimas Joniškio r. 15.6 15.0 0.6

12 02 01 09 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas 

Joniškio rajono kaimo vietovėse (dotacija UAB "Joniškio 

vandenys")(13 projektų)

151.4 151.4

12 02 01 13 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Joniškio rajone (dotacija UAB 

"Joniškio vandenys")

48.8 48.8

12 02 04 02 Užterštos naftos produktais teritorijos Joniškio rajone 

sutvarkymas

67.4 64.5 2.9

12 02 05 03 Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 2.0 1.7 0.3

12 04 01 03 Joniškio miesto rytinio aplinkelio nuo krašto kelio Nr. 152 

Joniškis-Linkuva iki krašto kelio Nr. 209 Joniškis-Žeimelis-

Pasvalys statyba

48.7 32.3 12.0 4.4 5.2

12 04 01 07 Pėsčiųjų ir dviračių takų sutvarkymas Joniškio mieste 10.4 3.0 7.4

12 04 02 01 Joniškio miesto gatvių ir daugiabučių gyvenamųjų namų 

kvartalų apšvietimo sistemos rekonstrukcija ir plėtra

80.0 80.0

12 04 02 06 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas ir plėtra 

Joniškio r. kaimo vietovėse

13.7 11.1 2.6

73.2 32.9 30.0 10.3 0.0 0.0
13 02 01 05 Lietuvos valstybės istorinio įvykio - Saulės (Šiaulių) mūšio 

pergalės įamžinimas memorialiniu kompleksu

34.5 30.0 4.5

13 02 02 03 Kelias savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų informacinės sistemos plėtojimas

38.7 32.9 5.8

1690.2 972.9 58.6 504.9 73.8 80.0 35.0

Finansavimo šaltiniai

ES - Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

LR(VB) - Valstybės biudžeto tikslinės lėšos

SB - Biudžeto pajamos

D - Dotacija nuosavam indėliui užtikrinti

Iš jų ES lėšų 

likutis 2020-

01-01

P - Paskoos lėos

13 programa

2020 M. INVESTICINIŲ PROJEKTŲ SUVESTINĖ 

iš jų

03 programa

12 programa

Projekto pavadinimas Iš viso

01 programa

(tūkst. Eur)



Iš viso iš jų 

kultūros 

ir meno Žagarės l-d "Vyšniukas" 182.9 158.6 2.3 22.0 191.7 166.5 2.4 22.8 8.8 7.9 0.1 0.8 105

V. d „Vyturėlis“ 305.8 261.4 3.8 38.8 1.8 313.4 274.5 4.0 34.9 7.6 13.1 0.2 -3.9 -1.8 102

L-d „Saulutė“ 357.4 302.9 4.5 50.0 367.8 318.0 4.7 45.0 10.4 15.1 0.2 -5.0 103

L-d „Ąžuoliukas“ 323.0 279.3 4.1 39.6 333.2 293.3 4.3 35.6 10.2 14.0 0.2 -4.0 103

„Aušros“ gimnazija 213.2 162.2 2.4 48.6 216.6 170.3 2.5 43.8 3.4 8.1 0.1 -4.9 102

M Slančiausko progimnazija 238.6 167.7 2.5 66.7 1.7 238.7 176.1 2.6 60.1 0.1 8.4 0.1 -6.7 -1.7 100

Skaistgirio gimnazija 223.6 176.2 2.6 44.8 228.1 185.0 2.7 40.3 4.5 8.8 0.1 -4.5 102

Žagarės gimnazija 227.0 166.5 2.4 58.1 223.8 174.8 2.6 46.4 -3.2 8.3 0.1 -11.6 99

„Saulės“ mokykla 516.8 361.2 5.3 150.3 520.1 379.3 5.6 135.3 3.3 18.1 0.3 -15.0 101

Gasčiūnų pagrindinė mokykla 170.9 131.8 1.9 37.2 173.9 138.4 2.0 33.4 3.0 6.6 0.1 -3.7 102

Gataučių  pagrindinė mok 180.1 145.6 2.1 32.4 184.3 152.9 2.2 29.1 4.2 7.3 0.1 -3.2 102

Kriukų pagrindinė mokykla 192.3 149.0 2.2 41.1 195.7 156.5 2.3 37.0 3.4 7.5 0.1 -4.1 102

Žagarės specialioji mokykla 44.3 15.7 0.2 28.4 42.3 16.5 0.2 25.5 -2.0 0.8 0.0 -2.8 95

Joniškio meno mokykla 448.5 432.8 6.4 9.3 469.5 454.4 6.7 8.4 21.0 21.6 0.3 -0.9 105

Joniškio sporto centras 289.2 262.5 3.9 22.8 304.9 277.9 4.1 22.9 15.7 15.4 0.2 0.0 105

Joniškio švietimo centras 113.2 103.8 1.5 7.9 117.7 109.0 1.6 7.1 4.5 5.2 0.1 -0.8 104

Iš viso 01 programa 4026.8 3277.2 48.2 697.9 3.5 4121.6 3443.4 50.6 627.6 94.8 166.2 2.4 -70.3 -3.5 102

Viešoji biblioteka 539.6 467.2 6.9 65.5 597.8 531.1 40.5 7.8 59.0 58.2 63.9 0.9 -6.6 111

Joniškio kultūros centras 518.4 452.2 6.6 52.9 6.7 569.5 507.1 32.3 7.5 47.6 7.4 51.1 54.9 0.8 -5.3 0.7 110

Žagarės kultūros centras 137.4 121.2 1.8 14.4 149.0 134.1 6.8 2.0 13.0 11.6 12.9 0.2 -1.4 108

Muziejus 197.8 152.3 2.2 38.3 5.0 206.9 170.0 10.1 2.5 34.4 9.1 17.7 0.3 -3.8 -5.0 105

Atviro jaunimo centras 40.2 33.0 0.5 6.7 54.2 47.5 0.7 6.0 14.0 14.5 0.2 -0.7 135

Iš viso 02 programa 1433.4 1225.9 18.0 177.8 11.7 1577.5 1389.7 89.7 20.4 160.0 7.4 144.1 163.8 2.4 -17.8 -4.3 110

Joniškio rajono vaiko ir šeimos 

gerovės centras 555.8 407.1 6.0 137.7 5.0 557.7 427.5 6.3 123.9 1.9 20.4 0.3 -13.8 -5.0 100

„Saulės“ mokykla 109.0 94.3 1.4 13.3 112.5 99.0 1.5 12.0 3.5 4.7 0.1 -1.3 103

Žagarės spec. mokykla 37.0 28.3 0.4 8.3 37.6 29.7 0.4 7.5 0.6 1.4 0.0 -0.8 102

Soc. paramos administrav. 177.1 147.2 2.2 27.7 181.8 154.6 2.3 25.0 4.8 7.4 0.1 -2.7 103

Iš viso 03 programa 878.9 676.9 10.0 187.0 5.0 889.6 710.7 10.4 168.4 10.7 33.8 0.5 -18.6 -5.0 101

Savivaldybės taryba 147.1 106.0 1.6 39.5 148.5 111.3 1.6 35.6 1.4 5.3 0.1 -4.0 101

Savivaldybės administracija 1260.4 1108.7 16.3 135.4 1303.1 1164.1 17.1 121.9 42.7 55.4 0.8 -13.5 103

Kontrolės ir audito tarnyba 65.2 61.4 0.9 2.9 68.0 64.5 0.9 2.6 2.8 3.1 0.0 -0.3 104

Iš viso 04 programa 1472.7 1276.1 18.8 177.8 1519.7 1339.9 19.7 160.1 47.0 63.8 0.9 -17.8 103

Seniūnijos 860.5 753.3 11.1 79.5 16.6 874.4 801.1 11.8 61.5 13.9 47.8 0.7 -18.0 -16.6 102

Iš viso: 8672.3 7209.4 106.0 1320.1 36.8 8982.7 7684.8 89.7 113.0 1177.6 7.4 310.5 475.4 7.0 -142.5 -29.4 104

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIKYMO 2019-2020 m. IŠLAIDŲ (finansavimo šaltinio "Biudžeto pajamos") SUVESTINĖ

2020 m. projektas pagal 2019 m. faktą

(tūkst. Eur)

2019 m. faktas 2020 m. projektas 2020 m. palyginimas su 2019 m. 

Turtui 

įsigyti

Darbo užmnokesčiui Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Turtui 

įsigyti

Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Turtui 

įsigyti

Palygini

mas 

proc.

Iš viso iš jų Iš viso iš jų Iš viso iš jų

Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms



Finansavimo šaltinis
Asignavimų valdytojas,                             Išlaidoms Turtui 

įsigyti

1. Dotacijos – iš viso 51.1 0.2 50.9

1.1. ES lėšos Joniškio rajono savivaldybės administracija 51.1 0.2 50.9
1.1.1. 01 Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

modernizavimas
12.7 12.7

1.2.1. 03 Integralios pagalbos teikimas Joniškio rajone 5.2 5.2

1.3.1. 03 Kompleksinė pagalba Joniškio rajono šeimoms 11.7 11.7
1.4.1. 12 Joniškio miesto rytinio aplinkelio nuo krašto kelio Nr. 

152 Joniškis-Linkuva iki krašto kelio Nr. 209 Joniškis-
Žeimelis-Pasvalys statyba

5.2 5.2

12 Bešeimininkių apleistų pastatų likvidavimas Joniškio 
rajone

0.2 0.2

1.5.1. 12 Žemės sklypams formuoti, pertvarkymo projektams ir 
kadastriniams planams rengti

16.1 16.1

2. Biudžetinių įstaigų pajamos – iš viso 41.5 41.5 0.0

2.1. 01 Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ 0.6 0.6
2.3. 01 Joniškio vaikų lopšelis darželis „Saulutė“ 1.3 1.3
2.4. 01 Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 4.8 4.8
2.5. 01 „Aušros“ gimnazija 0.3 0.3
2.6. 01 Mato Slančiausko progimnazija 4.1 4.1
2.7. 01 Skaistgirio gimnazija 2.5 2.5
2.8. 01 „Saulės“ mokykla 0.2 0.2
2.9. 01 Gataučių pagrindinė mokykla 2.2 2.2
2.10. 01 Kriukų pagrindinė mokykla 0.3 0.3
2.11. 01 Joniškio rajono švietimo centras 1.7 1.7
2.12. 02 Joniškio kultūros centras 1.4 1.4
2.13. 02 Žagarės kultūros centras 0.1 0.1
2.14. 02 Muziejus 0.9 0.9
2.15. 03 Žagarės specialioji mokykla 0.1 0.1
2.16. 03 Joniškio r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 0.1 0.1

2.17. Joniškio rajono savivaldybės administracija – iš viso 20.9 20.9 0.0

2.17.1. 04 Savivaldybės administracijai išlaikyti 14.5 14.5
2.17.2 05 Savivaldybės butams remontuoti, mokesčiams už  

laikinai nenaudojamų savildybės butų ir kitų patalpų 
eksploataciją sumokėti

6.4 6.4

3. Biudžeto pajamos  – iš viso 623.5 389.1 234.4

3.1. Joniškio rajono savivaldybės administracija – iš viso 623.5 389.1 234.4

3.1.1. 01 Mokinių pavėžėjimas 17.7 17.7

3.1.2. 01 A. Raudonikio meno mokyklos modernizavimas 214.3 214.3

3.1.3. 03 Socialinėms pašalpoms, būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 
karštam vandeniui, kieto kuro kompensacijoms mokėti

146.1 146.1

3.1.4. 03 Prekėms ir paslaugoms 5.4 5.4

3.1.5. 04 Prekėms ir paslaugoms 73.1 73.1

3.1.6. 05 Prekėms ir paslaugoms 28.0 28.0

3.1.7. 12 Prekėms ir paslaugoms 45.4 45.4

3.1.8. 12 Žemės sklypams formuoti, pertvarkymo projektams ir 
kadastriniams planams rengti

20.1 20.1

3.1.9. 12 Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiajai programai

54.8 54.8

3.1.10. 12 Komunalinių atliekų tvarkymo išlaidoms 18.6 18.6

Iš viso 716.1 430.8 285.3

Ei. Nr. Progra-
mos 

kodas 

Iš viso Iš jų

JONIŠKIO RAJONO SAIVALDYBĖS BIUDŽETO PINIGINIŲ LĖŠŲ LIKUČIO                                   2020 M. 

SAUSIO 1 D. PASKIRSTYMAS



Įstaiga Paskirtis Prašymo 

suma         

Projek-

tas

"Aušros" gimnazija Papildomo mokyklos pastato stogo remontui 16.0

Gasčiūnų pagrindinė mokykla Valgyklos patalpų remontui 4.9

Joniškio butų Ūkis Joniškio ir Žagarės pirčių remontui 4.0

VšĮ Joniškio GMPS Automobilių pastogei įrengti 11.0

Dekoracinėms įrengti 7.4

Biuro baldams, stalui koncertų salėje, nešiojamoms 

pakaboms įsigyti

6.1

Kompiuteriai (2 vnt.) 1.4

Spalvotas skaitmeninis kopijavimo aparatas 3.3

Remonto darbai Joniškio, Skaistgirio, Kriukų, Lieporių kultūros 4.0

VšĮ Joniškio PSPC DOTS kabinetui išlaikyti (0,5  bendrosios praktikos slaugytojos 

pareigybei) 

5.4 5.4

Joniškio rajono VŠGC Automobiliui įsigyti 15.0

VšĮ Joniškio ligoninė Lietaus nuotekų stovų kapitaliniam remontui 11.5

VšĮ Joniškio ligoninė Sveikatos priežiūros įstaigų teritorijai sutvarkyti ir apšvietimui 

įrengti 

70.0

NVO taryba NVO projektams finansuoti 12.0 6.0

Joniškio priešgaisrinė tarnyba Darbo priemonėms ir įrangai įsigyti 29.0

Joniškio priešgaisrinė tarnyba Žagarės (90 tūkst. Eur) ir Kriukų (9 tūkst. Eur) pastatų 

remontui

99.0

Skaistgirio gimnazija Gimnazijos valgyklos ir virtuvės patalpų remontui 

(vandentiekio ir kanalizacijos kapitaliniam remontui, elektros 

instaliacijos ir ventilacijos sistemoms pakeisti, atnaujinti 

sienas, lubas ir grindis, virtuvės įrangai įsigyti)

80.0

Joniškio rajono švietimo centras Trečiojo amžiaus universiteto veiklai 6.0 6.0

Joniškio rajono švietimo centras Automatiniams praėjimo verteliams įrengti 12.0

Vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Darželio teritorijos takams pakeisti 51.8 50.0

Vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Elektros instaliacijai pakeisti 161.2

VšĮ Joniškio psichikos sveikatos 

centras

Vaikų ir paauglių dienos stacionaro psichiatrijos paslaugms 

teikti

2.2

Žagarės regioninis parkas Žagarės vyšnių festivaliui 15.0 15.0

Žagarės specialioji mokykla Pastato stogo remontui (suma nenurodyta)

468.2 77.0

 PRAŠYMŲ DĖL 2020 M. LĖŠŲ SKYRIMO SUVESTINĖ

(tūkst Eur.)

Joniškio kultūros centras 7.4

Iš viso



Seniūnija Paskirtis Prašymo 

suma         

Projek-

tas

Gaižaičių Prašymų neteikė.

Gataučių Stogo tvarkymui. Antro aukšto kabinetų remontui. 20.0

Automobilio įsigijimui 20.0

40.0

Joniškio Seniūnijos langų žaliuzių įsigijimui 2.4 2.4

Automobilio įsigijimui 20.0

22.4 2.4

Kepalių Gasčiūnų kaimo kapinių tvoros dviejų šoninių arkiniams vartams 

atstatyti

12.0 12.0

12.0 12.0

Reikalinga pakeisti socialinio būsto sutrūnijusias grindis, apšiltinti ir 

išdažyti sienas, pakeisti elektros instaliaciją

8.0

Kapinėse tvoros remontas ir sutrūnijusių vartelių pakeitimas 3.0

Pastato I aukšto patalpų kapitalinis remontas 5.0

Traktoriuko, padargų (krautuvo, mini buldozerio, puspriekabės, žolės 

smulkintuvo) įsigijimui.

20.0

Avarinių medžių pjovimui kapinėse 4.0

40.0

Rudiškių  Socialinių būstų remontui 4.0

4.0

Satkūnų Seniūnijos pastato fasado fibrocementinės plokštėms įsigyti ir 

sumontuoti

9.0

Socialinio būsto centrinio šildymo įrengimui 3.5

Milvydžių kapinių akmeninės tvoros remontui 0.5 0.5

13.0 0.5

Saugėlaukio Šaligatvio nutiesimui iki stotelės 5.0

Gatvių apšvietimui 6.0

Automobilio įsigijimui 20.0

31.0

Skaistgirio Skaistgirio administracinio pastato išorinių laiptų remonto darbams. 6.4

Šaligatvio įrengimui Aušros g. Skaistgirio mstl. 1.8

8.2

Žagarės Traktoriuko įsigijimas 12.0

Autobusų stoties remontas 8.0

20.0

190.6 14.9

SENIŪNIJŲ PRAŠYMŲ DĖL 2020 M. LĖŠŲ SKYRIMO SUVESTINĖ

(tūkst Eur.)

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Kriukų

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso


	12170792229995540.xlsx

